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Årsredovisning

VÄSA FIBER EKONOMISK FÖRENING

769630-0784

Styrelsen och verkställande direktören för VÄSA FIBER EKONOMISK FÖRENING får härmed lämna sin

redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2018-01-01 - 2018-12-31

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Väsa Fiber Ekonomisk Förening, org.nr. 769630-0784, bildades 2015-04-28.

Styrelsen under 2018 har varit följande personer:

Björn Tegnér       ordförande

Tomas Larsson       vice ordförande

Stefan Estenberg       kassör

Magnus Hansson       suppleant

Marita Westling       suppleant

Revisorer:

Patrik Gilljam       ordinarie

Valberedning:

Björn Tegnér       sammankallande

Tomas Larsson

Föreningens räkenskapsår är 1 januari till 31 december.

Årsstämma skall hållas före juni månads utgång.

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att via ett lokalt fibernät för

bredband, ledningsnät, tillhandahålla medlemmarna nätkapacitet för bl.a. data- och telekommunikation. Föreningen

kan även, direkt eller indirekt, tillhandahålla medlemmarna trafiktjänster, exempelvis så kallade bredbandstjänster och

telefon, samt bedriva annan sammanhängande och förenlig verksamhet.

Medlemmarna ska delta i verksamheten genom att nyttja föreningens tjänster.

Under verksamhetsåret 2018 och första halvåret 2019 har följande viktiga händelser inträffat

•    Vi har haft två styrelsemöten under 2019.

•    Årsmöte hölls 25:e juni 2018 i Väsa bystuga.

•    Grävningen fortsatte under året och var färdig i december 2018.

•    Blåsning och svetsning av fiber påbörjades under 2019.

•    7:e maj 2019 lyste fibern till 49 av 63 fastigheter. Resterande 11 kommer att kopplas in under sommaren.

Antalet medlemmar vid årets slut var 60 st (60 st).
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1505-1512

-1

-21

Totalt

540 992

0

17 100

-13 362

544 730

1601-1612

1

42

Årets

resultat

-9 722

9 722

-13 362

-13 362

1701-1712

-10

44

Balanserat

resultat

714

-9 722

-9 008

1801-1812

-13

44

Medlems-

insatser

550 000

17 100

567 100

-9 008

-13 362

-22 370

-22 370

-22 370

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång

Resultatdisposition enligt föreningsstämman:

Balanseras i ny räkning

Förändring medlemsinsatser

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

Summa

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

6 700

6 700

-20 629

-20 629

-13 929

644

-77

567

-13 362

-13 362

-13 362

9 800

9 800

-19 486

-19 486

-9 686

–

-36

-36

-9 722

-9 722

-9 722

2018-01-01 2017-01-01
2018-12-31 2017-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella

anläggningstillgångar

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2

375 006

375 006

375 006

50 878

50 878

799 946

799 946

850 824

1 225 830

144 182

144 182

144 182

14

14

1 078 413

1 078 413

1 078 427

1 222 609

2018-12-31 2017-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3

567 100

567 100

-9 008

-13 362

-22 370

544 730

240 000

1 100

440 000

681 100

1 225 830

550 000

550 000

714

-9 722

-9 008

540 992

236 000

2 417

443 200

681 617

1 222 609

2018-12-31 2017-12-31



VÄSA FIBER EKONOMISK FÖRENING

769630-0784

NOTER

7(8)

Redovisningsprinciper

Pågående nyanläggningar i fibernät

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2018-12-31

144 182

230 824

375 006

2018-12-31

440 000

2017-12-31

–

144 182

144 182

2017-12-31

444 000

1

2

3

Not

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 78 % av obeskattade reserver.

Not

Ingående anskaffningsvärden

Inköp

Utgående anskaffningsvärden

Not

Förskott på projektstöd för investeringar i fibernätet

Fibernätet beräknas bli färdigställt under 2019.
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Stefan Estenberg

UNDERSKRIFTER

Älvdalen 2019-06-11

Björn Tegnér

Verkställande direktör

Tomas Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2019-06-12

Patrik Gilljam

Auktoriserad revisor


